
                              平成２７年１月３０日 

卒業生保護者各位 

東日本国際大学附属昌平中学・高等学校 

 校長 浅 岡 秀 夫（公印省略） 

 

 

第１３第１３第１３第１３回卒業証書授与式のご案内回卒業証書授与式のご案内回卒業証書授与式のご案内回卒業証書授与式のご案内    

 

厳寒の候、みなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教

育の充実発展にご理解とご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、第１３回卒業証書授与式を下記のように挙行いたします。お忙しい折とは存じま

すが、希望にあふれて新しい第一歩を踏み出されるお子さまの晴れ姿をご覧になり、門出

を祝福していただきたくご案内申し上げます。 

なお、当日の駐車場について裏面にご案内いたしますので、ご確認のほどよろしくお願

いいたします。 

 

記 

 

１．日 時 

平成２７年３月７日（土） 開式 午前１０時から 

※９時４５分までに、式場にお入りくださいますようお願いいたします。 

２．式 場 

本校体育館（上片寄校舎） 

３．その他 

◆ 当日、駐車場や受付が混雑することが予想されますので、９時２０分までには

ご来校ください。 

◆ 生徒の登校は８時３０分です。特進コースの生徒も上片寄校舎への登校となり

ますのでご注意ください。放課は１３時ごろの予定です。 

◆ 体育館入口よりご入場ください。 

◆ 上履き・下足袋をご持参ください。 

◆ 卒業証書授与式前日〔３月６日（金）〕は、表彰式・卒業証書授与式

予行を行います。放課は１２時ごろの予定です。 



≪≪≪≪    卒業証書授与式に伴う駐車場のご案内卒業証書授与式に伴う駐車場のご案内卒業証書授与式に伴う駐車場のご案内卒業証書授与式に伴う駐車場のご案内    ≫≫≫≫    

 

駐車場は次の３か所をご用意しております。 

 ① 昌平中学高等学校教職員用駐車場（４０台程度） 

 ② シルバーレジデンス孔輪閣（７０台程度） 

 ③ 太陽の里いわき（３０台程度） 

 

 

◆ 係員の誘導に従い駐車してください。 

◆ 混雑が予想されますので時間に余裕をもってお越しください。 

 

ご迷惑をお掛けいたしますがご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

    


